
 
 Zarządzenie Nr 150/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 18 listopada  2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
Ustala się dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 150 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.11.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  150/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  18 listopada 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna 25,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 25,00  
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25,00 
 

 852   Pomoc społeczna 41 750,00  
  85211  Świadczenie wychowawcze 24 150,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

24 150,00 

 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 600,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 600,00 

 

      
 

41 775,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  150/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 listopada 2016 r. 
 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 68 443,00 25,00 68 468,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 443,00 25,00 68 468,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 443,00 25,00 68 468,00

 

852   Pomoc społeczna 6 178 642,00 41 750,00 6 220 392,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 536 431,00 24 150,00 3 560 581,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 530 035,00 24 150,00 3 554 185,00

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 600 740,00 17 600,00 2 618 340,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600 740,00 17 600,00 2 618 340,00

 

 
Razem: 6 586 949,82 41 775,00 6 628 724,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  150/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 listopada 2016 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 25,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 25,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25,00 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 100,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 41 750,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 24 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 677,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 473,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 159,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 240,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 382,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

 
Razem: 41 775,00 

 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  150/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  18 listopada 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 68 443,00 25,00 68 468,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 443,00 25,00 68 468,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 413,47 25,00 57 438,47  

852   Pomoc społeczna 6 178 642,00 41 750,00 6 220 392,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 536 431,00 24 150,00 3 560 581,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 465 702,00 23 677,00 3 489 379,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 728,07 1 473,00 37 201,07  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 600 740,00 17 600,00 2 618 340,00

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 422 088,00 17 600,00 2 439 688,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 222,00 349,92 50 571,92  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 - 159,92 4 240,08  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 970,00 550,00 4 520,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 200,00 - 240,00 960,00  

 
Razem: 6 586 949,82 41 775,00 6 628 724,82  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 3 
 do zarządzenia Nr  150/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  18 listopada 2016 r. 

                                               
 
 
 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe W ęgrów    134 660,09  
  „ Korekta nawierzchni na styku jezdni i 

chodnika drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn oraz remont drogi 

powiatowej nr 4206W Sadowne – Kołodziąż 
– Złotki na odcinku 0+011,5-0+043,5 dł. 

0,032 km.”    

  6 844,95 

  Remont drogi powiatowej Nr 4205 W 
Sadowne - Sadoleś, km 0+215 - 2+220, 

dł. 1,985 km 

  127 815,14 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  11 610,14 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  290 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 195 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 65 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 43 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 

80149 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

362 183,74  2 075,93 

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

223 975,48  1 182,93 

Ogółem  R-m dotacje : 1 498 688,31zł. 1 136 159,22  100 000,00 262 529,09 

 

 
 


